
		
		

		
				
			
				
					
						
							BIOCOURIERSPřeprava reprodukčních buněk
						

					

					
						
															


	
+420 603 207 803 
											

	
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 








														
								



	
		
						
		
				CZ	

		
			
					
											
													
						EN																
				
	
					
											
													
						DE																
				
	
					
											
													
						ES																
				
	
					
											
													
						FR																
				
	
					
											
													
						IT																
				
	
					
											
													
						UA																
				
	
					
											
													
						RU																
				
	
					
											
													
						ΕΛ																
				
	
					
											
													
						RO																
				
	
					
											
													
						HU																
				
	
					
											
													
						GE																
				
	
					
											
													
						CZ																
				


	





							

							

poptávka






						



					

				

				



		O nás

	Naše služby

	Jak postupovat

	Časté dotazy

	Ceník

	Pro kliniky

	Blog









			

		
					
				
					



					

	Úvodní stránka



	404 - Stránka nenalezena

404 - Stránka nenalezena

						





Litujeme, ale tato stránka na našem webu není.

Tuto stránku nemůžete navštívit, protože:

	zastaralá záložka/oblíbené
	vyhledávač, který má zastaralý index tohoto webu
	překlep v adrese
	na tuto stránku nemáte přístup
	požadovaný obsah nebyl nalezen
	při zpracování požadavku došlo k chybě


Vyzkoušejte prosím některou z těchto stránek:

	Domovská stránka


Pokud problémy přetrvávají, obraťte se na správce tohoto webu a nahlaste mu níže uvedenou chybu.





						

				
			
						
				

Průběh přepravy kryokonzervovaných buněk

 

	Domluvíme 
detaily 
přepravy
	Vyřídíme 
všechny 
dokumenty
	Osobně 
převezeme 
Vaše buňky
	Vypracujeme 
 závěrečnou 
zprávu


Přepravu zorganizujeme dle vašich individuálních požadavků a v souladu s platnou legislativou. Po dobu přepravy je kryokonzervovaný materiál pod neustálým dohledem zkušeného kurýra, není vystaven rentgenovému záření, vnitřní teplota kryokontejneru je nepřetržitě monitorována. 






			
							
			
				
		Facebook
	Twitter
	LinkedIN
	Instagram


	Domů

	Technologie

	Dokumenty

	Legislativa

	Informace pro kliniky a agentury



	Ochrana osobních údajů

	Všeobecné přepravní podmínky

	Kontaktní údaje



	
		+420 603 207 803
	
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 


	Poptat přepravu


	
	


	




			

			
				
					
						©  2024  BioCouriers s.r.o.
						Designed by XART
					

					

BioCouriers s.r.o., Bednaříkova 2893/1a, 62800 Brno, IČ: 07317549 | DIČ: CZ07317549  |  Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, C 107546





				

			

		

		Nahoru

		
			
				

				
					
					

					

poptávka






					
						Menu
					

				

			

		

		
			
			
				
					
						
						
						
							
						

					

				

			

		

		

	Kontaktujte nás



	


   
   
       Jméno a příjmení
       
   
   
       E-mail
       
   
   
        Dotaz
        
   
   Přečetl(a) jsem si a beru na vědomí zpracování osobních údajů.


   
   

   
   








	